001/2022, em 24/03/2022, resolve 
ADJUDICAR o objeto acima especificado a empresa: 

(JR SÁ DA SILVA - ME), sediada na Rua 01, 
Quadra nº 01, Casa nº 09, CEP: 65.071-060, Bairro: 
Conjunto Vinhais, São Luís/MA inscrita no CNPJ: 
44.705.684/0001-00, pelo valor global de R$ 
1.014.447,98 (um milhão, quatorze mil, 
quatrocentos e quarenta e sete reais e noventa e 
oito centavos). 

Luís Domingues -MA, 27 de março de 2022. 

Mykaellem Samara Costa Nazaré 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

HOMOLOGAÇÃO 

REFERENTE: PROCESSO Nº 2601.01/2022 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

[...]

modalidade TOMADA DE PREÇO n.º 001/2022 
CPL, para que a Adjudicação, em favor da 
empresa JR SÁ DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ 
nº 44.705.684/0001-00, com sede na Rua 01, 
Quadra nº 01, Casa nº 09, CEP: 65.071-060, 
Bairro: Conjunto Vinhais, São Luís/MA, pelo 
valor global de R$ 1.014.447,98 (um milhão, 
quatorze mil, quatrocentos e quarenta e sete 
reais e noventa e oito centavos), produza seus 
efeitos jurídicos. 

Luís Domingues - MA, 27 de março de 2022. 

MARIA IDEME SILVA SOUSA. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO